
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 – Bloco III, Sala 317 - Bairro Aeroporto 

Campus Paricarana - Boa Vista/RR - CEP: 69.304-000 

Telefone/Fax: (95) 98113-0512 
 

 

 

PORTARIA Nº 01/2023-NEAD/UFRR 

 

 

O COORDENADOR GERAL DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – NEAD/UFRR, nomeado pela Portaria nº 

359/2021/GR, de 06 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º NOMEAR, conforme a indicação do Conselho Deliberativo do Núcleo de Educação a 

Distância, na Reunião Ordinária do dia 23 de maio de 2023, os servidores relacionados 

abaixo, para compor a Comissão de Adequação e Atualização do Projeto do Processo Seletivo 

do Vestibular UAB/NEAD/UFRR/2023: 

 

 

NOME COMPLETO SIAPE LOTAÇÃO FUNÇÃO 

Guilherme Zsigmond Machado 1968443 DMAT/CCT Presidente 

Elizangela da Silva Barboza Ramos 2466848 CGGP/CEDUC Membro 

Edwin Pedro Lopez Bambarén 1250989 DMAT/CCT Membro 

David de Abreu Alves 1057695 DGEO/IGEO Membro 

Andreia Costa da Silva Kono 1670006 NEAD/GR Membro 

 

 

Boa Vista-RR, 26 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Prof. MSc. JOSÉ DOS SANTOS DIAS 

Coordenador Geral do NEaD/UFRR 


		2023-05-26T12:06:20-0300




